及相关规定，鉴于 45 名激励对象因个人原因已离职，则失去本次股权激励资格，公司应对上述 45 人持有的尚未解锁的限

制性股票合计 965,475 股进行回购注销的处理；7 名激励对象因 2017 年度个人绩效考核为“D 档、E 档”，不符合解锁

要求，公司应对上述7人持有的本批次尚未解锁的限制性股票合计 41,650 股进行回购注销的处 理。根据公司 2016 年第一

次临时股东大会对董事会的相关授权，上述事项不需要再次提交股东大会审议。公司将按照限制性股票激励计划的相关规定

办理回购注销的相关事宜，本次回购注销数量合计为 1,007,125 股。

目前公司尚未实施回购注销，如有进展情况，公司会根据深交所相关信息披露要求进行披露。

3、发行中期票据事宜

公司于2018年4月收到中国银行间市场交易商协会会出具的《接受注册通知书》（中市协注 [2018]MTN181 号），交易

商协会同意接受本公司中期票据注册。《接受注册通知书》中明确：公司本次中期票据注册金额为 16.70 亿元，注册额度

自《接受注册通知书》落款之日起 2 年内有效，由中信银行股份有限公司主承销。公司在注册有效期内可分期发行中期票

据，接受注册后如需备案发行的应事前先向交易商协会备案。发行完成后，应通过交易商协会认可的途径披露发行结果。具

体内容详见公司于 2018 年4月12日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn)

披露的《关于中期票据获准注册的公告》。

本次中期票据尚处于发行中，如有进展情况，公司会根据深交所相关信息披露要求进行披露。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司控股子公司世联君汇于2018年4月收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《关于同意深圳世联君汇不

动产运营管理股份有限公司股票终止在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》（股转系统函 [2018]1351 号），世联君汇股

票（证券代码：870464，证券简称：世联君汇） 自 2018 年 4 月 17 日起在新三板终止挂牌。具体内容详见公司于 2018 年

4月17日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于控股子

公司深圳世联君汇不动产运营管理股份有限公司在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的公告》。

深圳世联行地产顾问股份有限公司 2018 年半年度报告全文

63

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 341,942,461 16.73% 0 0 0 -308,769,227 -308,769,227 33,173,234 1.62%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 328,217,754 16.06% 0 0 0 -308,769,227 -308,769,227 19,448,527 0.95%

其中：境内法人持股 296,700,046 14.52% 0 0 0 -296,700,046 -296,700,046 0 0.00%

   境内自然人持股 31,517,708 1.54% 0 0 0 -12,069,181 -12,069,181 19,448,527 0.95%

4、外资持股 13,724,707 0.67% 0 0 0 0 0 13,724,707 0.67%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 13,724,707 0.67% 0 0 0 0 0 13,724,707 0.67%

二、无限售条件股份 1,702,035,636 83.27% 0 0 0 308,769,227 308,769,227 2,010,804,863 98.38%

1、人民币普通股 1,702,035,636 83.27% 0 0 0 308,769,227 308,769,227 2,010,804,863 98.38%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 2,043,978,097 100.00% 0 0 0 0 0 2,043,978,097 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司限制性股票激励计划第二个解锁期条件成就，本次解锁限制性股票数量为4,654,300股。本次解锁

的限制性股票上市流通日期为2018年5 月31日。

2、公司非公开发行股份限售期限届满，本次解除限售股份的数量为313,116,482股。本次限售股份上市流

通日期为2018年6月5日。

3、公司非公开发行股份中在任高管解锁的股份按照高管股份管理的相关规定再次锁定相应的股数。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年5月18日召开第四届董事会第二十七次会议和第四届监事会第二十七次会议，审议通过《关

深圳世联行地产顾问股份有限公司 2018 年半年度报告全文

64

于公司限制性股票激励计划第二个解锁期解锁条件成就的议案》，公司限制性股票激励计划授予的限制性

股票第二个解锁期解锁条件已成就，同意董事会根据股东大会的授权，按照相关规定为符合解锁条件的306

名激励对象办理解锁事宜。监事会对公司限制性股票激励计划第二个解锁期解锁条件及激励对象名单进行

了核查，公司独立董事对此发表了独立意见。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用